ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

26 октября 2010 г. № 136

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 18 декабря 2002 г. № 87

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 23 сентября 2010 г. № 484
«О признании утратившим силу Указа Президента Республики Беларусь от 5 февраля
1997 г. № 132» и подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 18 декабря 2002 г. № 87 «Об утверждении особенностей состава
затрат, включаемых в себестоимость медицинской помощи и других услуг, оказываемых
организациями здравоохранения» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2003 г., № 10, 8/8969).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
Министра финансов
Республики Беларусь

В.В.Амарин
25.10.2010

СОГЛАСОВАНО
Министр экономики
Республики Беларусь

Н.Г.Снопков
25.10.2010

СОГЛАСОВАНО
Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

М.А.Щеткина
25.10.2010